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Ruotsi – maailman vastuullisin matkakohde
Ruotsi on turistien mielestä vastuullisin maa jo toista vuotta peräkkäin. Näin kertoo vastuullisen matkailun indeksi (Sustainable
Travel Index), jonka maailmanlaajuinen markkinatutkimusyhtiö Euromonitor julkaisi ITB-matkamessuilla Berliinissä.
Suurimpana syynä Ruotsin menestykseen vastuullisuusmittauksessa mainitaan viehättävät ja helposti lähestyttävät
ekoturismielämykset. 

Euromonitor antaa erityismaininnan Ruotsin Nature's Best -ekoturismimerkinnälle, joka luotiin vuonna 2002 ja on pohjoisen
pallonpuoliskon ensimmäinen kansallinen turismimerkintä. Hankkeen vetäjinä toimivat Ruotsin ekoturismiliitto, Ruotsin
luonnonsuojeluliitto ja Visit Sweden.  

Ruotsi saa kiitosta myös autenttisista kausiluonteisista elämyksistä. Marjanpoiminta, sienestäminen ja osterisafarit ovat
esimerkkejä paikallisista erikoisuuksista. Ruotsin metsät ja järvet, koskenlaskumahdollisuudet ja arktiset seikkailut,
saamelaiskulttuuri sekä revontulet edistävät kaikki osaltaan ruotsalaisten luontoa kohtaan osoittamaa arvostusta. Tämän lisäksi
23 ruotsalaiskuntaa on liittynyt maanlaajuiseen Viable Cities -hankkeeseen, jonka tavoitteena on saavuttaa ilmastoneutraalius
vuoteen 2030 mennessä. Jokamiehenoikeuden ja 30 kansallispuiston ansiosta maan ykkössija vastuullisuuslistauksessa on
taattu.  

Euromonitorin vastuullisen matkailun indeksin mukaan Euroopan kymmenen vastuullisinta matkakohdetta ovat 
1. Ruotsi 
2. Slovakia 
3. Itävalta 
4. Suomi 
5. Viro 
6. Islanti 
7. Ranska 
8. Latvia 
9. Slovenia 
10. Norja 

Kiehtovia patikkaretkiä Taalainmaan vesiputouksilla 
Kansanperinteen näkökulmasta Taalainmaa edustaa monien mielestä alueena tyypillisintä ruotsalaisuutta. Maakunnan upeat
vesiputoukset taas ovat vähemmän tunnettuja.

Fulufjälletin kansallispuistossa sijaitseva Njupeskär on Ruotsin korkein vesiputous. 93-metristä putousta ympäröivät

https://imagebank.sweden.se/travel+by+train/stockholm,%20central+sweden/stockholm/8069#detail
https://naturesbestsweden.com/en/home/
https://en.viablecities.se/
https://visitsweden.com/where-to-go/middle-sweden/dalarna/
https://www.nationalparksofsweden.se/choose-park---list/fulufjallet-national-park/
https://www.nationalparksofsweden.se/choose-park---list/fulufjallet-national-park/


graniittikalliot ja harva vuoristometsä, ja lähistöllä kasvaa harvinaisia sammal- ja jäkälälajeja. Ruotsin kansallispuistojen
informaatiokeskus Naturum kutsuu matkailijat vesiputouksen ympäri kiertävälle noin 4 kilometrin pituiselle retkelle, jolla he
voivat ihastella kiehtovan maiseman ainutlaatuista kasvistoa ja eläimistöä. 

Noin 160 kilometriä kaakkoon Moran ja Orsan kuntien läheisyydessä virtaa Ämånjoki, joka kulkee läpi lukuisten koskien ja
jyrkkien uomien, joita reunustavat korkeat pystysuorat kiviseinämät. Samoissa maisemissa sijaitsee myös noin 178 metriä pitkä
rautatiesilta, jonka ylitse kulkeva Inlandsbanan yhdistää Taalainmaan Ruotsin Lappiin. 

Vajaan 55 kilometrin päästä Bodan taajaman läheisyydessä sijaitsee Styggforsenin vesiputous, jota ympäröivät jylhät kalliot ja
varjoisa havupuumetsä. Alueen kallioseinämissä näkyy selviä merkkejä meteoriitista, joka osui Siljanjärven alueelle 377
miljoonaa vuotta sitten. 

Löytöjä Skånessa 
Ruotsin eteläisimmässä kärjessä sijaitsevassa Skånessa voi nauttia hieman epätavallisemmista kokemuksista hakemalla
inspiraatiota ruotsalaisen koomikon ja TV-juontaja Valle Westessonin 100 Cool Places in Skåne -nimisen matkaoppaan
vinkeistä. 

Grand Circus Hotel sijaitsee Malmössä rautatielaitoksen vanhalla tontilla. Hotellin kesävieraat voivat valita huoneekseen jonkin
kahdestatoista värikkäästä sirkusvaunusta. Mikä parasta, kaikkiin huoneisiin sisältyy kaksi polkupyörää, joita voi käyttää
vapaasti vierailun ajan tutustuakseen kaupunkiin paikallisten silmin. Pyöriä on myös vuokrattavana, ja tarvittaessa hotellin
alueelle voi parkkeerata oman matkailuauton tai asuntovaunun maksua vastaan. 

Banvallsleden on hylätylle rautatielle rakennettu kävely- ja pyöräilyreitti. Se on 29 kilometriä pitkä ja alkaa merenrannalta
Sölvesborgin kauniista keskiaikaisesta taajamasta. Vaikka reitti alkaa ja päättyy naapurimaakunnassa Blekingessä, iso osa
reitistä kulkee Skånen alueella, mukaan lukien Barnakällan vanha rautatietunneli. 

Kaupunkiseikkailu: kiipeilyä Tukholmassa 
Tukholma on kaupunkina monipuolinen: se on sekä kulttuurimetropoli, kukoistava viheralue että kajakkiharrastuksen keskus.
Nyt Ruotsin pääkaupungissa voi harrastaa myös vuorikiipeilyä. Extreme-vuorikiipeilijä Renata Chlumska kiipesi maailman
seitsemän korkeimman vuoren huipulle vuonna 2014. Nyt hän on kehittänyt saavutustaan jäljittelevän kiipeilykierroksen, joka
kattaa seitsemän Tukholmassa sijaitsevaa mäenhuippua. 

”Se on legendaarinen kiipeilyhaaste, johon kuka tahansa Tukholmassa käyvä voi nyt tarttua minun virtuaalisella
opastuksellani”, Chlumska kuvaa kiipeilykierrosta. ”Vaikka olen tehnyt extreme-retkiä toiselle puolen maapalloa ja minulla on
jopa lentolippu avaruuteen, tiedän, että seikkailuja löytyy myös lähempää. Seikkaileminen ei vaadi matkustamista kauas tai
edes kaupungista poistumista.” 

Jos haluat kokeilla kiipeilyhaastetta, lataa Storyspot-sovellus ja etsi hakusanoilla ”Seven Summits”. Voit päättää itse, kuinka
monen mäen huipulle kiipeät. Kullekin kohteelle löytyy sovelluksesta oma tarina. Noin 53-metrisen Nahkurinlahdenvuoren
(Skinnarviksberget) huipulla Chlumska kertoo tarinan Kilimanjarolle kiipeämisestä, kun taas Södermalmilla sijaitseva Valkovuori
(Vita Berget) toimii pienoiskokoisena Mount Vinson -vuorena. Kaikki seitsemän huippua valloittaneet kiipeilijät voivat lunastaa
palkintonsa Downtown Camper by Scandic -hotellista esittämällä kuvallisen todisteen saavutuksestaan. 

 
Paras rannikkoalue: Göteborgin saaristo  
Ruotsin länsirannikon lukuisten kivisten saarien kiireisin turistisesonki on heinäkuussa. Saaristo on kuitenkin vierailun arvoinen
myös keväällä ja täydentää loistavasti jokaista Göteborgin-matkaa. Huhtikuusta syyskuuhun Göteborgin keskustasta pääsee
lautalla saariston pohjoisosassa sijaitsevalle Hönön saarelle; keväällä ja syksyllä lautat kulkevat sunnuntaisin, kesällä useasti
päivässä tiistaista sunnuntaihin. 

Keväällä on erinomainen aika lähteä rennolle patikkaretkelle Skärgårdsledeniin, joka on uusi, reilu 27 kilometriä pitkä reitti. Se
kiertää Hälsön, Öckerön, Hönön ja Fotön saaret, jotka yhdistyvät toisiinsa siltojen avulla. Keväällä kahvilat, ravintolat ja kaupat
pitävät ovensa auki. Puolet patikkaretkestä kulkee pyöreiden graniittikallioiden sävyttämän luonnon halki, ja toinen puolikas
kiertää saaren asutusta halkovia mutkaisia teitä. 

Skärgårdsleden avautuu virallisesti 14. toukokuuta. Sen kunniaksi järjestetään kymmenen saarta kiertävä 10 Island Trailrun -
juoksukilpailu. Kilpailun osallistujat voivat valita matkakseen joko 11 tai 35 kilometriä pitkän reitin.  

Vinkkejä uusista hotelleista, tapahtumista ja ravintoloista Göteborgissa sekä lisätietoa edellä listatuista kohteista löydät tästä
artikkelista. 
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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